ПРИКАЗ № /У

от 01 декабря 2020 г. по МДОУ №99

О приеме ребенка

На основании заявления родителя, Быстровой Анастасии Вячеславовны,

медицинского заключения и направления комиссии по комплектованию

приказываю:

1. Принять с 01.12.2020 года ребенка, Быстрова Александра Алексеевича.

22.09.2017 года рождения, в группу №13, общеразвиваюшей

направленности, МДОУ «Детский сад №99».

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующей МДОУ №99 .С.Яшонкова

		2021-06-11T14:14:27+0300
	МДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 99"